PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº. 224/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por prazo
determinado para desempenhar função de Agente Administrativo e Motorista, junto a Secretaria Municipal de
Administração, Secretaria Municipal da Fazenda, Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social,
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turismo, Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e
Lazer e Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundiária, amparado de excepcional interesse
público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº lei nº 5869, de 01 de dezembro de 2021, com
fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº
4.130 de 15 de fevereiro de 2007, divulga relação final de inscritos, do processo seletivo simplificado regido
pelas normas estabelecidas no edital nº 214/23 e na Lei Municipal nº 6.178/23.

AGENTE ADMINISTRATIVO
Nome Data Nascimento

Adriane Daros 13/05/1993

Alexia Eduarda Caglioni 17/08/1999

Ana Carolina Catanio 09/09/1997

Ana Claudia Thomasi 07/08/1989

Bruna Regina Telo Savi Galves 30/09/1996

Bruna Tessaro 30/06/2003

Carine de Arruda Dall Alba 14/08/1985

Catia Andressa Durante 28/12/1992

Clever Monteiro de Vargas Camargo 10/03/1990

Dionatan Miranda 15/01/1985

Elaine Cleci Vivan 10/05/2003

Elenice Breda 23/05/1990

Fernanda Siqueira Colet 04/10/1994

Flavio Lombardi 08/10/1974

Gabriela Apolinário Zanchin 21/05/1993

Joana Dalberto Berres 09/08/2000

Juliana Seady 22/01/1992

Katielle Camargo da Silva 01/12/1989

Landinei de Lima Tonin 02/09/1963

Lizandra Teresinha Vedelago 28/02/1980

Luana Seghetto 19/04/1994

Luciana Luiza Lorena Dal Molin 14/02/1980

Marcos Betto 18/02/1981

Marilene Morais Silveira 12/01/1984

Marines Lourdes Daghetti Rodeghero 03/03/1960

Mauren Gabriela Deliberali Camargo 24/03/1998

Mirele Weingartner 08/03/1977

Mirian Tedesco Lucheta 29/04/1973

Pablo Perin 27/10/1981

Tainara Thomasi 20/01/2000

Taissa Muller Mazine 26/08/2005

MOTORISTA
Nome Data Nascimento

Juliano Dal Alba 25/08/1973

Leandro Scarparo 08/09/1977

Luiz Jose Dalberto 16/12/1956

Marcos Betto 18/02/1981

Mauro Duarte de Moraes 20/07/1980

Pablo Perin 27/10/1981

Paulo Cassiano Duarte 05/04/1981

Sidiane de Fatima Muller Portela 04/04/1983

Sidnei Antonio da Rosa 08/03/1983

Vanderson da Silva Ferreira 30/07/1997

Vilmar Pilatti 14/04/1960

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 30 dias do mês de outubro de 2023.

IURA KURTZ

 Prefeito Municipal de Marau